АДМИНИСТРАЦИЯ  ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.10.2021 № 1701

г. Окуловка

О внесении изменений в Перечень закрепленных муниципальных

образовательных организаций, реализующих основные
общеобразовательные программы дошкольного, начального общего,

основного общего, среднего общего образования, за конкретными
территориями Окуловского муниципального района

В целях соблюдения конституционных прав граждан на получение

общедоступного и бесплатного общего образования, обеспечения

территориальной доступности общеобразовательных организаций,

Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в п.6 Перечня закреплённых муниципальных

образовательных организаций, реализующих основные общеобразовательные

программы дошкольного, начального общего, основного общего, среднего

общего образования, за конкретными территориями Окуловского

муниципального района, утвержденного постановлением Администрации

Окуловского муниципального района от 13.01.2021 № 7, изложив его в

следующей редакции:

 2

№
п
п

Наименование образовательной
организации

Территории населенных пунктов
муниципального района

1 2 3

6. Муниципальное автономное

дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад

№ 6 г. Окуловка»

Окуловское городское

поселение: г. Окуловка:

ул. Белинского

 ул. Береговая

ул.Бумажников

ул. Воровского

ул.Гайдара

ул. Герцена

ул. Глинки
ул. Голикова

ул.Гражданская

ул. Декабристов

ул. Добролюбова

ул. Желябова
ул. Загородная
ул. Каляева
ул. Клары Цеткин
ул. Кольцова

ул.Коммунистическая

ул. Красная

ул. Краснофлотская

пер. Кузнечный

ул. Куйбышева

ул. Ленинградская

ул. Лермонтова

ул. Литейная

ул. Льва

Толстого

ул. Марата

ул. Маяковского

ул. Молодёжная

ул. Московская

ул. Мусоргского

ул. Набережная р.Перетна

ул. Набережная

ул. Нахимсона

ул. Некрасова

ул. Новая

ул. Октябрьская

ул. Осипенко

ул. Осовиахима

пер. Парковый

 3

ул. Парфенова

ул. Пестеля

ул. Победы

ул. Поддубская

ул. Потёмкина

ул. Пушкинская

ул. Революции

пер. Садовый

ул. Свободы

ул. Серова

ул. Слуцкой

пер. Сосновый

ул. Спортивная

ул. Стрельцова

ул. Театральная

ул. Тимирязева

ул. Титова

пер. Тобольский

ул. Транспортная

ул. Трычкова
ул. Урицкого

ул.Фестивальная

ул. Футбольная

ул. Центральная

ул. Чайковского

ул. Чапаева

Березовикское сельское поселение:

с.Березовик: ул. Заречная

ул. Лесная

ул. Магистральная

ул. Озерная

ул. Приозерная

пер. Парковый

ул. Полевая

ул.Советская

ул.Центральная

д. Березовик

 д. Борок

д. Васильково

д. Дорищи

д. Дружная Горка

д. Забродье

д. Завод

д. Заозерье

 жд. ст. Заозерье

 4

д. Заречье

д. Ивники

д. Корытница

д. Лапустино

д. Лядчино

д. Малый Борок

д. Малое Заозерье

д. Мануйлово

д. Мошниково

д. Новики

д. Новоселицы

д. Перетно

д. Подол

д. Снарево

д. Стари

д. Талыженка

д. Федосково

д. Федорково

д. Хирики

д. Юрьево

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный

вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном

сайте муниципального образования «Окуловский  муниципальный район» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы
администрации района   Е.М.Волкова

лс
№1697-п

3,0

	В целях соблюдения конституционных прав граждан на получение общедоступного и бесплатного общего образования, обеспечения территориальной доступности общеобразовательных организаций, Администрация Окуловского муниципального района